



## Verksamhetsrapport HTM2 2022

### Styrelsen

Styrelsen har sedan HTM1 genomfört en sektionspub där alla utskott kunde presentera sig och sin verksamhet för sektionens medlemmar. Styrelsen har även arrangerat HTM-val, representerat sektionen på vårt eget jubileum samt på E-sektionens jubileum. Vi har också genomfört budgetmöte, propositionsmöte och håller på att planera överlämningar och vintertack.

### Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har arrangerat AktU-veckan. Den veckan bjöd på en bredd av aktiviteter såsom exempelvis tracerball, crossfit och klättring. Utöver det har den veckovisa verksamheten genomförts i form av exempelvis badminton och löppass. Dessutom hjälpte Aktivitetsutskottet till med att ordna "Konsolernas IV" återkomst under jubileumsveckan.

### Cafémästeriet

Cafémästeriet har med undantag för tentaveckor hållit caféet öppet dessutom har utskottet stöttat jubileumskommittén med att sälja märken och sålde även Nachotallrik under jubileumsveckan. Köket har även inspekterats av hälsoinspektionen och Cafémästeriet har arbetat med att höja kök och Mauer till godkänd standard. Ett resultat av inspektionen var dock att matlådor inte längre får säljas i Idét.

### Informationsutskottet

Informationsutskottet har stöttat de olika utskotten med tryck av planscher, marknadsföring för evenemang och design. Dessutom har utvecklingen av den nya hemsidan fortsatt och den finns nu uppe. Vidare fortsätter utskottet med att förbereda för den slutgiltiga flytten till nya hemsidan.

### Källarmästeriet

Källarmästeriet har genomfört sina regelbundna fixarkvällar och har dessutom lagt en hel del tid på att fixa sektionsbilen så att den är i kördugligt skick. Det enda som återstår just nu är att den ska besiktigas. Dessutom har Källarmästeriet genomfört Snickerboa där flera saker målades och fixades i Idét och inte minst städades våra lokaler mycket noggrant.

### Nollningsutskottet

Nollningsutskottet har genomfört val av Stab och påbörjat arbetet med överlämning till det kommande utskottet. Dessutom har arbetet med att utvärdera nollningen fortsatt och



## Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet har genomfört ett flertal företagspubar, inte minst RoboWars, och många lunchföreläsningar sedan HTM1. Dessutom har utskottet stöttat Jubileumskommittén med att ordna sponsring inför jubileumsveckan. Utöver detta pågår även förberedelserna inför Teknikfokus för fullt. Just nu rekryteras funktionärer och det jagas företag.

## Sexmästeriet

Sexmästeriet har jobbat på många av de företagsevent som Näringslivsutskottet har anordnat. Utöver dessa har även Sexmästeriet genomfört en "Oj, jag kom visst fel sittning" och stöttat Jubileumskommittén genom att jobba under samtliga evenemang förutom invigningen. Dessutom har sektionskockarna stöttat med matlagning inför HTM-val

## Skattmästeriet

Skattmästeriet har haft bokföringskvällar under varje ordinarie läsvecka och håller på att arbeta med att avsluta verksamhetsåret och betala de sista stora utgifterna. Man har dessutom börjat implementera den nya fondpolicyn.

## Studierådet

Studierådet har med undantag för enstaka veckor haft möten varje onsdag lunch och har under hela terminen fortsatt med sin studiebevakning. Det har också arrangerats ett par studiekvällar och uppföljningen av framtagandet av kursplanen för nya C-programmet har också fortsatt.

## Presidiet

Presidiet har kallat till och genomfört sektionens ordinarie styrelsemöten. Dessutom har man kallat till HTM-val och förberett inför det. Det har även förts dialoger med E-sektionen gällande avtal inför kommande år och hur de ska se. Dessa är dock inte tecknade ännu. Presidiet har även stöttat Jubileumskommittén med planering av jubileumsveckan och representerat sektionen gentemot andra sektioner.